[image: image1.png]

СОВЕТ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28»  декабря 2020 г.                                                                                    № 128
Об утверждении границ территорий,

на которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление д.Стаи
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
                Заслушав информацию Главы муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области о границах территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление Переволочского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20 декабря 2018 года № 176-з «О преобразовании муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области», Устава Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

         РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в части наименования в границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление д.Стаи Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

        2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования для подписания и обнародования в установленном порядке.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                         Т.П.Силаева
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от  28 декабря 2020г  № 128
                        Границы территориального общественного самоуправления:
          д.Стаи Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  :

         - улица Сиреневая
         - улица Победы

         - улица Сосновая

         - улица Первомайская

         - улица Молодежная

         - улица Садовая

         - улица Школьная

         - улица Северная

         - улица Парковая

         - улица Зеленая

         - улица Луговая

         - улица Полевая

         - переулок Цветочный

         - переулок Лесной

         - улица Шоссейная